
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 685/GR/UFFS/2018 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 2200/GR/UFFS/2022 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º ALTERAR, o Art. 2º da PORTARIA Nº 1257/GR/UFFS/2015, de 10 de novembro de 

2015, que passa a vigorar com a seguinte redação: 
“Art. 2º [...] 

I - Angela Favaretto, Siape 2216420 - Presidente; 

II - Jorge Valdair Psidonik, Siape 1764053; 

III - Leandro Carlos Ody, Siape 2059128; 

IV - Maurício da Trindade Viegas, Siape 2388998; 

V - Giovani Girardelo - Matrícula: 1515502001; 

VI - Stefania Hoff Ambos, Matrícula 1815610004; 

VII - Rodrigo Burin, Siape 2195730; 

VIII - Tarita Cira Deboni, Siape 1918894; 

IX - Pedro Germano dos Santos Murara, Siape 2059148. 

[...]” 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 4 de julho de 2018. 

 

 

 

JAIME GIOLO 

Reitor 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2015-1257

